

**சார்பு நீதிமன்றம், மன்னார்குடி**

**அசல் வழக்கு எண். 195/2023**

2024 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 03 ஆம் நாள் செவ்வாய்கிழமை

வா.சா.1 இந்திய சாட்சி சட்டத்தின் கீழ் திரு. எஸ்.முத்துராமன்,பி.எல்., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது. சாட்சியிடம் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

|          |                 |           |                                  |
|----------|-----------------|-----------|----------------------------------|
| பெயர்:   | பிரபா நரசிம்மன் | த/பெ.:    | நரசிம்மன்                        |
| கிராமம்: | மன்னார்குடி     | தாலுக்கா: | மன்னார்குடி                      |
| மதம்:    | இந்து           | தொழில்:   |                                  |
| வயது:    | 76              | முகவரி:   | எண் 102 காந்தி ரோடு, மன்னார்குடி |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of – 1873 on day of 03.12.2024

**முதல் விசாரணை :-**

நான் வழக்கின் வாதியின் பவர் ஏஜெண்ட் ஆவேன். வாதி வங்கியான இந்தியன் வங்கியில் கிளை மேலாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள விவரங்கள் நான் சொன்னதுதான். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.எனவே தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

|           |            |                                                                    |                          |
|-----------|------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| வா.சா.ஆ.1 | 19.09.2007 | வாதி தகப்பனார் பெயரில் ஏற்பட்ட நகர நிலவரி திட்ட பட்டா விபர அறிக்கை | அசல்                     |
| வா.சா.ஆ.2 | 24.10.2006 | வாதி குடும்பத்தில் ஏற்பட்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம்                  | சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல் |
| வா.சா.ஆ.3 | 23.04.2004 | வாதி அளித்த அதிகார முகவர் நியமன ஆவணம்                              | அசல்                     |
| வா.சா.ஆ.4 | 17.09.2003 | வாதி குடும்ப வாரிசு சான்று                                         | சான்றிட்ட நகல்           |
| வா.சா.ஆ.5 | 29.06.2003 | வாதியின் தகப்பனார் இறப்பு சான்று                                   | சான்றிட்ட நகல்           |
| வா.சா.ஆ.6 | 25.12.2007 | வாதியின் பாட்டி ராஜஸெட்சுமி இறப்பு சான்று                          | சான்றிட்ட நகல்           |

|           |            |                                                                                   |         |
|-----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|
| வா.சா.ஆ.7 | 28.10.2022 | திருவாரூர் நில அபகரிப்பு தடுப்பு சிறப்பு பிரிவு வாதியின் தாயாருக்கு அளித்த சம்மன் | அசல்    |
| வா.சா.ஆ.8 | 28.03.2023 | வாதியின் தாயார் தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் தனிப்பிரிவிற்கு அளித்த மனு                  | கை நகல் |

குறுக்கு விசாரணை இல்லை

சார்பு நீதிபதி,  
மன்னார்குடி.